[image: image1.png]

Ofício Vereador Nº 1121/2020
São Roque, 19 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de realizar, com urgência, a manutenção da Rua Capitulina dos Santos, Bairro do Pavão.

Essa solicitação é imprescindível porque a referida via encontra-se esburacada e desnivelada, conforme imagem anexa este Ofício. Essa situação torna a passagem de veículos mais perigosa, visto que os motoristas podem acabar atolando seus veículos ou incorrendo em sérios acidentes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

cláudio josé de góes
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2020 - 10:30 9327/2020/LMF

ANEXO
[image: image2.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PAGE
1